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Nyhetsbrev desember 2021 
Akademisk søyle – Medisinstudiet 
Akademisk søyle er en vesentlig del av medisinstudiet og inneholder elementer som særlig skal 

stimulere til læring av akademiske ferdigheter: Lesing og vurdering av litteratur, søking etter 

litteratur og andre kilder, kritisk tenking og akademisk skriving. Alle fag og undervisere kan bidra 

til at dette blir ivaretatt gjennom studiet. I tillegg har fakultetet oppnevnt en komité som har et 

overordnet ansvar for denne søylen. Komité for akademisk søyle består av:  

Arne Tjølsen, leder 
May Kristin Skjerlie, sekretær 
Tone Bjørge IGS 
 

Odd Helge Gilja K1 
Jan Haavik IBM 
Camilla Krakstad K2 
 

Regina Küfner Lein UB 
Ole Jacob Møllerløkken IGS 
studentrepresentant 

Hovedoppgaven 
Medisinstudentenes hovedoppgave er en vesentlig del av akademisk søyle, og en viktig del av 

studiet. Oppgaven påbegynnes gjerne i 6. eller 7. semester, og skal leveres i 10. semester. Alle 

vitenskapelig ansatte ved fakultetet kan foreslå tema for hovedoppgaver, og kan være veileder for 

oppgaver!  

Oppgavene kan være en litteraturbasert oppgave, et forskningsarbeid eller et innovasjonsarbeid 

(se retningslinjene – peker nedenfor). Normalt skrives oppgaven som en lengre tekst, med 

oppbygning som en vitenskapelig artikkel. 

Hvis studenten og veileder ønsker det, kan hovedoppgaven skrives som en virkelig artikkel i et 

internasjonalt eller norsk tidsskrift. Både Tidsskrift for den norske legeforening og andre norske 

fagtidsskrifter er aktuelle muligheter. Det er ikke krav om at manuskriptet blir akseptert for 

publikasjon for at hovedoppgaven skal godkjennes. Hvis tidsskriftet har en referee-ordning, og 

artikkelen blir akseptert for publisering, kan vi unnlate å bruke en sensor for godkjenning! 

Innmelding av oppgave-tema 
Det er viktig at vi får inn forslag til tema for hovedoppgavene! Forslag til oppgave-tema sendes til 

Akademisk søyle ved sekretær. 

Nyttige pekere til informasjon 
Om hovedoppgaven – se nederst for retningslinjer:  

https://www.uib.no/med/102101/hovedoppgave-medisin 

Emnebeskrivelse med læringsutbytte er her: 

https://www.uib.no/emne/MEDOPPG 

MittUib-side om hovedoppgaven. Se også svar på hyppige spørsmål (FAQ)! 

https://mitt.uib.no/courses/849/pages/hovedoppgaven 
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